
т>г» ТТЈ А ттгттт А Чувати до: 2027. године (до МФИ)ВОЈНА ПОШТА ф/рбр 30/51

Г>р. 22.57 Обрађивач: зк Славиша Лепир
Бр. 1868-|#_

/8 .11.2022. године
Б Е О Г Р А Д

На основу члана 109. став 1. и 2. Закона о јавним набавкама („СГ РС", број 91/19),
Министарство одбране - Генералштаб Војске Србије - УТИ (Ј-6) - ВП 2237 Београд,
Војводе Степе бр. 445, Београд, објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ

о издатој наруџбеници у поступку јавне набавке под редним бројем 17/2022

1. Подаци о наручиоцу
- назив: Министарство одбране, Генералштаб Војске Србије, УТИ (Ј-6), ВП 2237

Београд;
- ПИБ: 102116082;
- адреса са НСТЈ ознаком: ул. Војводе Степе бр. 445, Београд, РС110;
- телефонски број: 011/3401-017;
- телефакс: 011/3401-208;
- електронска пошта: срте@уз.гз;
- интернех страница: Шр://\\плг№.пађау]се.тос1.§оу.г8/.

2. Врста јавног наручиоца и његова делатност
Министарство или други државни органи, укључујући њихове подручне или локалне
јединице - одбрана.

I

3. СРУ ознаке
30230000 - Рачунарска опрема.

4. НСТЈ ознака за главно место пружања услуга
РС110 - Београдска област, Република Србија.

5. Опис набавке
Резервни делови за информатичко-биротехничку опрему који нису обухваћени
оквирним споразумом - резервни делови за машину за персонализацију НУРК1МТ 50.

6. Врста поступка
Јавна набавка издавањем наруџбенице у складу са чланом 27. став 1. тачка 1) Закона о
јавним набавкама.

7. Критеријум за доделу наруџбенице
Главни критеријум - цена.
Резервни критеријум - гарантни рок.

Страна 1 од 2



8. Датум издавања наруџбенице
15.11.2022. године.

9. Подаци о понудама
Број примљених понуда: једна понуда.

10. Подаци о добављачу
- назив: „МиећЉаиег Тесћпо1о§1ез" д.о.о. Стара Пазова;
- ПИБ: 107155413;
- адреса са НСТЈ ознаком: ул. Европска бр. 17, 22300 Стара Пазова, РС127;
- телефонски број: 022/215-5115;
- телефакс: 022/215-5160;
- електронска пошта: зег1ла@тиећЊаиег.с1е, петапја.је2с11с@тиећЉаиег.с1е;
- интернех страница: ћ11р:/Л\г\у\у. пшеНђаиегЛе /.
- средње предузеће.

11. Подаци о вредности наруџбенице
791.890,80 динара са обрачунатим ПДВ (659.909,00 динара без ПДВ).

12. Подаци о највишој и најнижој понуђеној цени
Највиша и најнижа - 791.890,80 динара са обрачунатим ПДВ (659.909,00 динара без
ПДВ).

13. Део или вредност наруџбенице који ће се извршити преко подизвођача
Нема подизвођача.

14. Подаци о фондовима Европске уније
Наруџбеница није повезана са пројектом и/или програмом финансираним из фондова
Европске уније.

•

15. Назив и адреса тела надлежног за заштиту права
- назив: Републичка комисија за заштиту права у поступцима јавних набавки;
- адреса: ул. Немањина бр. 22-26, Београд.

16. Датум слања обавештења
18.11.2022. године.

СЛ

Умножено у 2 (два) примерка
и достављено:
- РЦ СБиФ МО (уз исплатну документацију),
- председнику комисије за ЈН (зк Лепир Славиши) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.

ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА
«в^ ^пукрвн

јз ЂорђеШајов
•

\\

Схрана 2 од 2


